
(подпись)   (расшифровка подписи) 

3.д/с460 

по ОКПО 

Дата 

Форма по ОКУД 0504202 

Коды Учреждение 
Структурное подразделение 
Материально ответственное  

7 6 5 4 3 2 1 

Персонал  
(количество 

человек) 

Фактическая 
стоимость, 

руб. 

Плановая 
стоимость на  

всех  
довольствую- 
щихся, руб. 

Количество 
довольствующихся  

по плановой  
стоимости  
одного дня 

Плановая 
стоимость 

одного дня, руб. 
по плановой  
стоимости  
одного дня 

суммарных категорий 

Коды категорий довольствующихся 
 (группы) 

Руководитель  
учреждения 

УТВЕРЖДАЮ: 

Меню-требование на выдачу продуктов питания № 1 от 27.10.2021 

«        
» 

   г. 

В.А.Соломенникова 

27.10.2021 

12304538 

Дети 88/2  12 947,96  143,87 

Дети (2 здание) 56/2  8 730,85  150,53 

Сотрудники 2 блюдо  18,00 18/0  777,39  43,19 

Сотрудники(2 здание)  14,00 14/0  613,39  43,81 

Ясли 13/0  1 645,31  126,56 

Ясли (2 здание) 14/0  1 730,12  123,58 

Суточная проба 1 

Всего 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 5.Полдник 
3.Каша пшеничная 
молочная с маслом 

(ТК № 7.127) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Кофейный напиток  
на молоке 
(молоко-150 гр)-дети 

(ТК № 7.029) 

2.Бананы 200 гр (ТК 

№ 7.168) 

1.Огурец 
консервированный 

30 гр (ТК № 7.367) 

1.Суп картофельный 
с рыбой (ТК № 

4.19/2) 

3.Котлета из 
говядины. (ТК № 

7.н163) 

4.Рагу из овощей.. 

(ТК № 7.н180) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 4.Макаронные 

изделия отварные с 
сыром 110 гр (ТК № 

7.43-2/3/4) 

_Вес порций 200,00 34,00 200,00 200,00 30,00 200,00 80,00 150,00 200,00 40,00 5,00 110,00 

_Выход блюда 18,000 3,060 18,000 18,000 2,700 18,000 7,200 13,500 18,000 3,600 0,450 9,900 

Бананы, кг 288,89 26,000 

Батон, кг 31,22 2,810 

Говядина б/к, кг 70,00 6,300 

Горбуша, кг 45,21 4,069 

Зеленый горошек, кг 3,89 0,350 

Капуста, кг 111,11 10,000 

Картофель в/у, кг 88,89 8,000 88,89 8,000 

Кофейный напиток,  1,00 0,090 

Лук, кг 10,00 0,900 11,11 1,000 11,11 1,000 

Макаронные издели 37,78 3,400 

Масло растительное 3,38 0,304 1,01 0,091 1,72 0,155 

Масло сливочное, к 4,39 0,395 4,38 0,394 3,90 0,351 2,78 0,250 

Молоко, л 153,67 13,830 129,43 11,649 10,79 0,971 

Морковь в/у, кг 11,11 1,000 11,11 1,000 

Мука, кг 1,44 0,130 

Огурцы конс, кг 37,10 3,339 

Пшеничная крупа, кг 21,22 1,910 

Сахар, кг 3,39 0,305 8,07 0,726 12,22 1,100 

Сметана, кг 4,44 0,400 

Соль, кг 1,11 0,100 

Сыр, кг 10,00 0,900 

Укроп зелень, кг 1,01 0,091 

Хлеб пшеничный, кг 2,06 0,185 

Хлеб ржаной, кг 36,67 3,300 

Чай, кг 

Черная смород с/м,  8,89 0,800 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Дети, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Завтрак, количество: 90+1 



5.Полдник Итого 
5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

7.Хлеб пшеничный 

30г (ТК № 8.103/1) 

_Вес порций 200,00 30,00 1 679,0 

_Выход блюда 18,000 2,700 151,110 

Бананы, кг 288,9 26,000 

Батон, кг 31,2 2,810 

Говядина б/к, кг 70,0 6,300 

Горбуша, кг 45,2 4,069 

Зеленый горошек, кг 3,9 0,350 

Капуста, кг 111,1 10,000 

Картофель в/у, кг 177,8 16,000 

Кофейный напиток,  1,0 0,090 

Лук, кг 32,2 2,900 

Макаронные издели 37,8 3,400 

Масло растительное 6,1 0,550 

Масло сливочное, к 15,4 1,390 

Молоко, л 293,9 26,450 

Морковь в/у, кг 22,2 2,000 

Мука, кг 1,4 0,130 

Огурцы конс, кг 37,1 3,339 

Пшеничная крупа, кг 21,2 1,910 

Сахар, кг 9,00 0,810 32,7 2,941 

Сметана, кг 4,4 0,400 

Соль, кг 1,1 0,100 

Сыр, кг 10,0 0,900 

Укроп зелень, кг 1,0 0,091 

Хлеб пшеничный, кг 27,28 2,455 29,3 2,640 

Хлеб ржаной, кг 36,7 3,300 

Чай, кг 0,29 0,026 0,3 0,026 

Черная смород с/м,  8,9 0,800 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 5.Полдник 
3.Каша пшеничная 
молочная с маслом 

(ТК № 7.127) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Кофейный напиток  
на молоке 
(молоко-150 гр)-дети 

(ТК № 7.029) 

2.Бананы 200 гр (ТК 

№ 7.168) 

1.Огурец 
консервированный 

30 гр (ТК № 7.367) 

1.Суп картофельный 
с рыбой (ТК № 

4.19/2) 

3.Котлета из 
говядины. (ТК № 

7.н163) 

4.Рагу из овощей.. 

(ТК № 7.н180) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 4.Макаронные 

изделия отварные с 
сыром 110 гр (ТК № 

7.43-2/3/4) 

_Вес порций 200,00 34,00 200,00 200,00 30,00 200,00 80,00 150,00 200,00 40,00 5,00 110,00 

_Выход блюда 11,600 1,972 11,600 11,600 1,740 11,600 4,640 8,700 11,600 2,320 0,290 6,380 

Бананы, кг 289,66 16,800 

Батон, кг 38,62 2,240 

Говядина б/к, кг 77,59 4,500 

Горбуша, кг 41,91 2,431 

Зеленый горошек, кг 5,00 0,290 

Капуста, кг 120,69 7,000 

Картофель в/у, кг 103,45 6,000 103,45 6,000 

Кофейный напиток,  1,12 0,065 

Лук, кг 9,74 0,565 9,76 0,566 11,14 0,646 

Макаронные издели 37,62 2,182 

Масло растительное 4,07 0,236 1,07 0,062 1,71 0,099 

Масло сливочное, к 5,60 0,325 4,59 0,266 4,81 0,279 1,55 0,090 

Молоко, л 145,86 8,460 152,59 8,850 10,17 0,590 

Морковь в/у, кг 8,36 0,485 12,53 0,727 

Мука, кг 1,40 0,081 

Огурцы конс, кг 32,34 1,876 

Пшеничная крупа, кг 20,76 1,204 

Сахар, кг 4,26 0,247 8,28 0,480 11,81 0,685 

Сметана, кг 5,57 0,323 

Соль, кг 1,45 0,084 

Сыр, кг 10,34 0,600 

Укроп зелень, кг 1,02 0,059 

Хлеб пшеничный, кг 2,31 0,134 

Хлеб ржаной, кг 37,64 2,183 

Чай, кг 

Черная смород с/м,  9,72 0,564 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Дети (2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Завтрак, количество: 58+1 



5.Полдник Итого 
5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

7.Хлеб пшеничный 

30г (ТК № 8.103/1) 

_Вес порций 200,00 30,00 1 679,0 

_Выход блюда 11,600 1,740 97,382 

Бананы, кг 289,7 16,800 

Батон, кг 38,6 2,240 

Говядина б/к, кг 77,6 4,500 

Горбуша, кг 41,9 2,431 

Зеленый горошек, кг 5,0 0,290 

Капуста, кг 120,7 7,000 

Картофель в/у, кг 206,9 12,000 

Кофейный напиток,  1,1 0,065 

Лук, кг 30,6 1,777 

Макаронные издели 37,6 2,182 

Масло растительное 6,8 0,397 

Масло сливочное, к 16,6 0,960 

Молоко, л 308,6 17,900 

Морковь в/у, кг 20,9 1,212 

Мука, кг 1,4 0,081 

Огурцы конс, кг 32,3 1,876 

Пшеничная крупа, кг 20,8 1,204 

Сахар, кг 8,26 0,479 32,6 1,891 

Сметана, кг 5,6 0,323 

Соль, кг 1,4 0,084 

Сыр, кг 10,3 0,600 

Укроп зелень, кг 1,0 0,059 

Хлеб пшеничный, кг 25,90 1,502 28,2 1,636 

Хлеб ржаной, кг 37,6 2,183 

Чай, кг 0,31 0,018 0,3 0,018 

Черная смород с/м,  9,7 0,564 



3.Обед Итого 
3.Котлета из 
говядины. (ТК № 

7.н163) 

4.Рагу из овощей.. 

(ТК № 7.н180) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 80,00 150,00 200,00 40,00 5,00 475,0 

_Выход блюда 1,440 2,700 3,600 0,720 0,090 8,550 

Говядина б/к, кг 66,67 1,200 66,7 1,200 

Зеленый горошек, кг 2,78 0,050 2,8 0,050 

Капуста, кг 36,11 0,650 36,1 0,650 

Картофель в/у, кг 55,56 1,000 55,6 1,000 

Лук, кг 8,33 0,150 11,11 0,200 19,4 0,350 

Масло растительное 1,11 0,020 1,67 0,030 2,8 0,050 

Масло сливочное, к 2,78 0,050 2,8 0,050 

Молоко, л 8,33 0,150 8,3 0,150 

Морковь в/у, кг 11,11 0,200 11,1 0,200 

Мука, кг 1,11 0,020 1,1 0,020 

Сахар, кг 12,22 0,220 12,2 0,220 

Сметана, кг 2,78 0,050 2,8 0,050 

Соль, кг 5,56 0,100 5,6 0,100 

Сухофрукты, кг 10,00 0,180 10,0 0,180 

Укроп зелень, кг 1,11 0,020 1,1 0,020 

Хлеб пшеничный, кг 1,67 0,030 1,7 0,030 

Хлеб ржаной, кг 27,78 0,500 27,8 0,500 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Сотрудники 2 блюдо, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 18 



3.Обед Итого 
3.Котлета из 
говядины. (ТК № 

7.н163) 

4.Рагу из овощей.. 

(ТК № 7.н180) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 80,00 150,00 200,00 40,00 5,00 475,0 

_Выход блюда 1,120 2,100 2,800 0,560 0,070 6,650 

Говядина б/к, кг 67,86 0,950 67,9 0,950 

Зеленый горошек, кг 3,57 0,050 3,6 0,050 

Капуста, кг 35,71 0,500 35,7 0,500 

Картофель в/у, кг 46,43 0,650 46,4 0,650 

Лук, кг 10,71 0,150 10,71 0,150 21,4 0,300 

Масло растительное 0,71 0,010 1,43 0,020 2,1 0,030 

Масло сливочное, к 2,86 0,040 2,9 0,040 

Молоко, л 7,14 0,100 7,1 0,100 

Морковь в/у, кг 10,71 0,150 10,7 0,150 

Мука, кг 1,43 0,020 1,4 0,020 

Сахар, кг 15,00 0,210 15,0 0,210 

Сметана, кг 3,57 0,050 3,6 0,050 

Соль, кг 5,00 0,070 5,0 0,070 

Сухофрукты, кг 10,00 0,140 10,0 0,140 

Укроп зелень, кг 0,71 0,010 0,7 0,010 

Хлеб пшеничный, кг 2,86 0,040 2,9 0,040 

Хлеб ржаной, кг 35,71 0,500 35,7 0,500 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Сотрудники(2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 14 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 5.Полдник 
3.Каша пшеничная 
молочная с маслом 

(ТК № 7.127) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Кофейный напиток  
на молоке 
(молоко-150 гр)-дети 

(ТК № 7.029) 

2.Бананы 200 гр (ТК 

№ 7.168) 

1.Огурец 
консервированный 

30 гр (ТК № 7.367) 

1.Суп картофельный 
с рыбой (ТК № 

4.19/2) 

3.Котлета из 
говядины. (ТК № 

7.н163) 

4.Рагу из овощей.. 

(ТК № 7.н180) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 4.Макаронные 

изделия отварные с 
сыром 110 гр (ТК № 

7.43-2/3/4) 

_Вес порций 150,00 34,00 200,00 200,00 30,00 150,00 60,00 120,00 200,00 40,00 3,00 110,00 

_Выход блюда 1,950 0,442 2,600 2,600 0,390 1,950 0,780 1,560 2,600 0,520 0,039 1,430 

Бананы, кг 269,23 3,500 

Батон, кг 34,62 0,450 

Говядина б/к, кг 51,54 0,670 

Горбуша, кг 53,85 0,700 

Зеленый горошек, кг 1,54 0,020 

Капуста, кг 61,54 0,800 

Картофель в/у, кг 76,92 1,000 76,92 1,000 

Кофейный напиток,  1,54 0,020 

Лук, кг 7,69 0,100 7,69 0,100 8,46 0,110 

Макаронные издели 37,69 0,490 

Масло растительное 1,54 0,020 0,77 0,010 1,54 0,020 

Масло сливочное, к 1,54 0,020 3,85 0,050 1,54 0,020 2,31 0,030 

Молоко, л 153,85 2,000 153,85 2,000 7,69 0,100 

Морковь в/у, кг 5,38 0,070 9,23 0,120 

Мука, кг 1,54 0,020 

Огурцы конс, кг 29,23 0,380 

Пшеничная крупа, кг 14,62 0,190 

Сахар, кг 2,31 0,030 7,69 0,100 11,54 0,150 

Сметана, кг 3,85 0,050 

Соль, кг 7,69 0,100 

Сыр, кг 10,00 0,130 

Укроп зелень, кг 0,77 0,010 

Хлеб пшеничный, кг 2,31 0,030 

Хлеб ржаной, кг 30,77 0,400 

Чай, кг 

Черная смород с/м,  10,00 0,130 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Ясли, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 13 



5.Полдник Итого 
5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

7.Хлеб пшеничный 

30 гр (ТК № 7.052) 

_Вес порций 200,00 30,00 1 527,0 

_Выход блюда 2,600 0,390 19,851 

Бананы, кг 269,2 3,500 

Батон, кг 34,6 0,450 

Говядина б/к, кг 51,5 0,670 

Горбуша, кг 53,8 0,700 

Зеленый горошек, кг 1,5 0,020 

Капуста, кг 61,5 0,800 

Картофель в/у, кг 153,8 2,000 

Кофейный напиток,  1,5 0,020 

Лук, кг 23,8 0,310 

Макаронные издели 37,7 0,490 

Масло растительное 3,8 0,050 

Масло сливочное, к 9,2 0,120 

Молоко, л 315,4 4,100 

Морковь в/у, кг 14,6 0,190 

Мука, кг 1,5 0,020 

Огурцы конс, кг 29,2 0,380 

Пшеничная крупа, кг 14,6 0,190 

Сахар, кг 6,92 0,090 28,5 0,370 

Сметана, кг 3,8 0,050 

Соль, кг 7,7 0,100 

Сыр, кг 10,0 0,130 

Укроп зелень, кг 0,8 0,010 

Хлеб пшеничный, кг 23,08 0,300 25,4 0,330 

Хлеб ржаной, кг 30,8 0,400 

Чай, кг 0,23 0,003 0,2 0,003 

Черная смород с/м,  10,0 0,130 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 5.Полдник 
3.Каша пшеничная 
молочная с маслом 

(ТК № 7.127) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Кофейный напиток  
на молоке 
(молоко-150 гр)-дети 

(ТК № 7.029) 

2.Бананы 200 гр (ТК 

№ 7.168) 

1.Огурец 
консервированный 

30 гр (ТК № 7.367) 

1.Суп картофельный 
с рыбой (ТК № 

4.19/2) 

3.Котлета из 
говядины. (ТК № 

7.н163) 

4.Рагу из овощей.. 

(ТК № 7.н180) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 4.Макаронные 

изделия отварные с 
сыром 110 гр (ТК № 

7.43-2/3/4) 

_Вес порций 150,00 34,00 200,00 200,00 30,00 150,00 60,00 120,00 200,00 40,00 3,00 110,00 

_Выход блюда 2,100 0,476 2,800 2,800 0,420 2,100 0,840 1,680 2,800 0,560 0,042 1,540 

Бананы, кг 264,29 3,700 

Батон, кг 35,71 0,500 

Говядина б/к, кг 50,00 0,700 

Горбуша, кг 50,00 0,700 

Зеленый горошек, кг 1,43 0,020 

Капуста, кг 64,29 0,900 

Картофель в/у, кг 71,43 1,000 71,43 1,000 

Кофейный напиток,  1,43 0,020 

Лук, кг 7,14 0,100 7,14 0,100 8,57 0,120 

Макаронные издели 35,71 0,500 

Масло растительное 2,14 0,030 0,71 0,010 1,43 0,020 

Масло сливочное, к 2,14 0,030 3,57 0,050 2,14 0,030 2,14 0,030 

Молоко, л 150,00 2,100 150,00 2,100 7,14 0,100 

Морковь в/у, кг 7,14 0,100 9,29 0,130 

Мука, кг 1,43 0,020 

Огурцы конс, кг 28,57 0,400 

Пшеничная крупа, кг 15,00 0,210 

Сахар, кг 2,86 0,040 7,86 0,110 10,71 0,150 

Сметана, кг 3,57 0,050 

Соль, кг 7,14 0,100 

Сыр, кг 10,00 0,140 

Укроп зелень, кг 1,43 0,020 

Хлеб пшеничный, кг 2,14 0,030 

Хлеб ржаной, кг 28,57 0,400 

Чай, кг 

Черная смород с/м,  10,00 0,140 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Ясли (2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 14 



5.Полдник Итого 
5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

7.Хлеб пшеничный 

30 гр (ТК № 7.052) 

_Вес порций 200,00 30,00 1 527,0 

_Выход блюда 2,800 0,420 21,378 

Бананы, кг 264,3 3,700 

Батон, кг 35,7 0,500 

Говядина б/к, кг 50,0 0,700 

Горбуша, кг 50,0 0,700 

Зеленый горошек, кг 1,4 0,020 

Капуста, кг 64,3 0,900 

Картофель в/у, кг 142,9 2,000 

Кофейный напиток,  1,4 0,020 

Лук, кг 22,9 0,320 

Макаронные издели 35,7 0,500 

Масло растительное 4,3 0,060 

Масло сливочное, к 10,0 0,140 

Молоко, л 307,1 4,300 

Морковь в/у, кг 16,4 0,230 

Мука, кг 1,4 0,020 

Огурцы конс, кг 28,6 0,400 

Пшеничная крупа, кг 15,0 0,210 

Сахар, кг 7,14 0,100 28,6 0,400 

Сметана, кг 3,6 0,050 

Соль, кг 7,1 0,100 

Сыр, кг 10,0 0,140 

Укроп зелень, кг 1,4 0,020 

Хлеб пшеничный, кг 21,43 0,300 23,6 0,330 

Хлеб ржаной, кг 28,6 0,400 

Чай, кг 0,21 0,003 0,2 0,003 

Черная смород с/м,  10,0 0,140 



Итого продуктов к выдаче в 3.д/с460 за 27.10.2021 

Дети Дети (2 
здание) 

Сотрудники 2 
блюдо 

Сотрудники(2 
здание) 

Ясли Ясли (2 
здание) 

Ясли+Дети|         Итого 

_Вес порций 0,000 
_Выход блюда 151,110 97,382 8,550 6,650 19,851 21,378 289,721 304,921 
Бананы, кг 26,000 16,800 0,000 0,000 3,500 3,700 50,000 50,000 
Батон, кг 2,810 2,240 0,000 0,000 0,450 0,500 6,000 6,000 
Говядина б/к, кг 6,300 4,500 1,200 0,950 0,670 0,700 12,170 14,320 
Горбуша, кг 4,069 2,431 0,000 0,000 0,700 0,700 7,900 7,900 
Зеленый горошек, кг 0,350 0,290 0,050 0,050 0,020 0,020 0,680 0,780 
Капуста, кг 10,000 7,000 0,650 0,500 0,800 0,900 18,700 19,850 
Картофель в/у, кг 16,000 12,000 1,000 0,650 2,000 2,000 32,000 33,650 
Кофейный напиток, кг 0,090 0,065 0,000 0,000 0,020 0,020 0,195 0,195 
Лук, кг 2,900 1,777 0,350 0,300 0,310 0,320 5,307 5,957 
Макаронные изделия, кг 3,400 2,182 0,000 0,000 0,490 0,500 6,572 6,572 
Масло растительное, кг 0,550 0,397 0,050 0,030 0,050 0,060 1,057 1,137 
Масло сливочное, кг 1,390 0,960 0,050 0,040 0,120 0,140 2,610 2,700 
Молоко, л 26,450 17,900 0,150 0,100 4,100 4,300 52,750 53,000 
Морковь в/у, кг 2,000 1,212 0,200 0,150 0,190 0,230 3,632 3,982 
Мука, кг 0,130 0,081 0,020 0,020 0,020 0,020 0,251 0,291 
Огурцы конс, кг 3,339 1,876 0,000 0,000 0,380 0,400 5,995 5,995 
Пшеничная крупа, кг 1,910 1,204 0,000 0,000 0,190 0,210 3,514 3,514 
Сахар, кг 2,941 1,891 0,220 0,210 0,370 0,400 5,602 6,032 
Сметана, кг 0,400 0,323 0,050 0,050 0,050 0,050 0,823 0,923 
Соль, кг 0,100 0,084 0,100 0,070 0,100 0,100 0,384 0,554 
Сухофрукты, кг 0,000 0,000 0,180 0,140 0,000 0,000 0,000 0,320 
Сыр, кг 0,900 0,600 0,000 0,000 0,130 0,140 1,770 1,770 
Укроп зелень, кг 0,091 0,059 0,020 0,010 0,010 0,020 0,180 0,210 
Хлеб пшеничный, кг 2,640 1,636 0,030 0,040 0,330 0,330 4,936 5,006 
Хлеб ржаной, кг 3,300 2,183 0,500 0,500 0,400 0,400 6,283 7,283 
Чай, кг 0,026 0,018 0,000 0,000 0,003 0,003 0,050 0,050 
Черная смород с/м, кг 0,800 0,564 0,000 0,000 0,130 0,140 1,634 1,634 

 
Бухгалтер ___________________  ______________________________      Повар _____________________  _______________________________ 
    (подпись)    (расшифровка подписи)         (подпись)    (расшифровка подписи) 
 
Врач (диетсестра) ________________  _____________________________     Кладовщик __________________  _____________________________ 
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